
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 21 MARS 2025

Départ prévu à 
16H 13COURSE 3 PRIX DE TRAPPES - 13 Concurrents - Attelé - 2 100 M -  46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  13 – 7 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 2 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JASMIN DHELPA 
JUSQUINE FOUTEAU 
JAMAIS 
JINA FOUTEAU 
JALMAROSA 
JUJUBEE 
JORIA MESLOISE 
JADE 
JALOUSIE MAZA 
JOYAU DE BELLANDE 
JUST D'ACADIE 
JOPLIN DES CROUAS 
JOYAU BLUE 

CORDEAU P. J. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
DUVALDESTIN C. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD M. 
MARTIN G. 
SIONNEAU H. 
ROCHARD B. 

CORDEAU P.J. 
DREUX A.  
BONDO H.E. 
DREUX A.  
DELAROCHE D. 
DUVALDESTIN TH. 
BELLOCHE P. 
LEBARQUE V. 
KLAPPE I. 
CORDEAU P.J. 
CUILLER C. 
SIONNEAU H. 
MARY C.A. 

(24) 9a 0a 5a 0a 1a  
4a 3a 8a (24) 7a 2a  
1a 1a 9a (24) 8a 3a  
8a 4a 6a (24) 2a 7a  
0a (24) Da Da 9a 0a  
Da Da 7a (24) Da 9a  
3a 7a Da 6a (24) 5a  
2a 4a 2a (24) 5a 8a  
5m 0a (24) 9a 0a 1a  
8a 5a 5a Da 4a 
(24) Da 2a 8a Da  
Da Da 0a Da 4a 
3a 2a 4a (24) 7a 2a  

94 020 € 
94 810 € 
90 850 € 
90 650 € 
94 480 € 
91 350 € 
92 850 € 
94 065 € 
91 580 € 
54 505 € 
77 390 € 
84 465 € 
90 415 € 

H6 
F6 
M6 
F6 
F6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 48COURSE 4 PRIX ENCELADUS - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  11 – 13 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 10 – 5 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KOWEIT DE CHENU 
KASSIDY KID 
KANCALAIS 
KRACKER PIYA 
KRUGER DU NORD 
KANKAN 
KOQUERY DU BUISSON 
KENZO DU MONT 
KHAN D'HERIPRE 
KISMET 
KASH DES RIOULTS 
KELLOU DES BRUMES 
KENOR DESBOIS 

BAUDOUIN L. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
MARTIN G. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 

BAUDOUIN J.M. 
BONDO H.E. 
MARY C.A. 
THOMAIN C. 
CUILLER C. 
RAFFEGEAU TH.  
RAFFEGEAU TH.  
DESMOTTES A. 
BUSSET M. 
HUGUET J. 
BORDAS J. 
HAREL F. 
ABRIVARD L.CL. 

Da Da 1a 5a (24) 2a  
8a 9a 0a Da (24) 7a  
6a (24) Da 1a (23) 7a  
Da (24) 1a 2a 4a 7a  
Da 0a (24) 2a 5a 1a  
5a 4a Da 2a 3a  
(24) 1a 7a 0a Da 4a  
5a 3a (24) 7a 6a 3a  
6a 7a 8a 8a (24) 0a  
0a 7a 2a (24) 1a 4a  
9a 3a 2a (24) 6a 3a  
1a 1a 1a (24) 9a 7a  
5a (24) 1a Da Da Da  

58 340 € 
60 750 € 
61 400 € 
64 005 € 
64 270 € 
64 650 € 
65 165 € 
66 439 € 
66 755 € 
67 309 € 
68 710 € 
69 120 € 
69 380 € 

H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 38COURSE 2 PRIX ATE - 11 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 3 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 2 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LORD DE BANVILLE 
LORD FROMENTRO 
L'ECRIN D'OR 
LENSOIS DU DOLLAR 
LE METEQUE 
L'ARC 
LUGANO DE LOU 
L'AMIRAL GAGNANT 
LE MAC 
LITTLE DRAGON 
LIBRE PENSEUR MEEK 

LAGADEUC F. 
DUVALDESTIN C. 
ABRIVARD M. 
SENET F. 
PILLON A. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFESTIN J. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 

BOURGOIN B. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL. 
SENET F. 
PILLON A. 
VERVA L. 
ABRIVARD L.CL. 
GUARATO S. 
RAFFESTIN J. 
RIPOLL RIGO A. 
BARASSIN T. 

Da Da (24) 5a Da Da  
0a 1a 1a (24) 1a 6a  
6a (24) 1a 6a 0a 1a  
6a Da Dm (24) 1m  
Da 7a 5a Da 5a  
5a 7a 1a 1a (24) 0a  
7a 2a 2a (24) 6a 6a  
1a 4a 6a (24) Da 3a  
0a (24) Da 1a 4a 1a  
Da Dm (24) Da 0a 1a  
Da Da (24) Da 2a 4a  

48 375 € 
42 750 € 
51 985 € 
45 040 € 
43 140 € 
51 165 € 
49 225 € 
51 710 € 
42 830 € 
41 140 € 
40 470 € 

M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 03COURSE 1 PRIX IDUNNA - 12 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  10 – 12 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 12 – 5 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MARVELOUS PIYA 
MARQUISE DE MAGNY 
MALICE DE FRECA 
MARIANNA 
MAYA D'AVRIL 
MUSE DE MONTCEAU 
MARIE JOSE LABELLE 
MARELLA DALEO 
MODE DU VALLON 
MARILOU 
MILLIONDOLLARSBABY 
MYGIRL DES FORGES 

MOTTIER M. 
DESMARRES AU. 
MONCLIN J. PH. 
ABRIVARD A. 
NIVARD F. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
OUVRIE F. 
VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
DUVALDESTIN C. 
BIGEON W. 
LEBOURGEOIS Y. 

VIEL PIERRE N. 
DESMARRES A. 
MONCLIN J.P. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU TH. 
HORRACH VIDAL G. 
KUIPER R. 
DELLIAUX J.R. 
RIPOLL RIGO A. 
DUVALDESTIN TH. 
BIGEON W. 
DERIEUX R. 

Da Da 
2a 7a Da 
1a 
1a 
1a 
3a 2a 4a (24) 4a 
0a 4a (24) Da 1a 
3a 6a 2a (24) 5a 5a 
(24) 5m 5m 1a 3a 
1a 2a Da 
7a 6a (24) 2a 
1a (24) 8a 6a 6a Da  

     
3 620 € 
5 175 € 
5 400 € 
6 300 € 
7 200 € 
8 265 € 
8 360 € 

10 225 € 
10 425 € 
10 640 € 
11 945 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
17H 58COURSE 6 PRIX CANOPUS - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  10 – 6 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 11 – 2 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

IDAHO 
DOMINGO BAR 
DEMETRIO 
JOLICOEUR 
DE GAULLE GRIF 
HASHTAG SIMONI 
OSCAR VAN HALBEEK 
DIE HARD 
IDEM DU PONT 
ILIO MANNETOT 
MISTER INVICTUS 

MARTIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
CHAVATTE A. A. 
ABRIVARD A. 
OUVRIE F. 
LAGADEUC F. 
VERVA M. 
NIVARD F. 
DUVALDESTIN C. 

AEBISCHER R. 
CHAVATTE A. 
BONDO H.E. 
MOTTIER M. 
CHAVATTE A. 
BONDO H.E. 
LAVIGNE S. 
DESAUNETTE P.L. 
BUISSON A. 
SZIRMAY E. 
DUVALDESTIN TH. 

(24) Dm Da 4a 6a Da  
Da 7a (24) Da Da 1a  
4a 0a 3a 6a (24) 5a  
3a 5a 1a (24) 3m 0a  
(24) 0a 2a 4a 1a 2a  
2a 3a (24) Da 0a 2a  
4a 4a 3a 3a (24) 2a  
0a 1a 7a (24) 2a 7a  
4a Da (24) 9a 5a Da  
2a Da 1a 1a (24) 1a  
2a Da Dm (24) 1m Da  

76 168 € 
77 014 € 
80 718 € 
83 192 € 
85 179 € 
89 305 € 

103 142 € 
111 182 € 
132 730 € 
153 270 € 
158 493 € 

H7 
H6 
M6 
H6 
M6 
H6 
H7 
M6 
H7 
H7 
H7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
19H 15COURSE 8 PRIX MAIA - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  10 – 8 – 6 – 5 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 6 – 2 – 9 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

I LOVE YOU TEK 
IALKO JENILAT 
HUMOUR D'HAUFOR 
IVOIRE DAIRPET 
ILTON DE BELLANDE 
INDICE D'ARGENT 
GRAND VENT RUSH 
GISARO 
IQUEM D'AMER 
INSTANT D'HAUFOR 
HINDEN 
HAUTBRION COLMI 
GAMIN DES ISLES 
GOLD D'ECROVILLE 
GRAND ROI KALOUMA 
FINGER DES BORDES 

ROCHARD B. 
DESMARRES AU. 
BONNE D. 
POPOT A. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
BAUDOUIN L. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
CORDEAU P. J. 
BARRIER A. 
BAZIRE J. M. 
MARIE B. 
DUVALDESTIN C. 
LEBOURGEOIS Y. 

VIEL PIERRE N. 
DESMARRES A. 
BIGEON CH.  
POPOT J.F. 
FOURNIGAULT G. 
ABRIVARD M. 
SALIOT Y. 
BAUDOUIN J.M. 
DREUX C. 
BIGEON CH.  
CORDEAU P.J. 
MARY C.A. 
BOURLIER S. 
MARIE B. 
DUVALDESTIN TH. 
DORE D. 

Da (24) Da Da 6a Da  
1a 3a (24) 9a 2a 1a  
2m 2m 7a (24) 0a 5m  
Da 4a Da 3a (24) 6a  
2a 0a (24) 5a 1a 2a  
4a 1a Da 9a (24) 0a  
7a 3a (24) 0a 2a 2a  
3a 2a (24) Dm 2a Da  
5a 1a (24) 1a 1a 1a  
5a 1a 4a (24) 1a 0a  
0a (24) 0a 6a 0a 9a  
(24) Dm Da 5a 1a 1a  
4a 1a 0a (24) 0a 0a  
Da 5a 8a 5a (24) Da  
2a Da 0a 4a (24) Aa  
2a 7a 5a (24) 0a 5a  

117 510 € 
118 855 € 
120 360 € 
120 885 € 
122 415 € 
123 520 € 
123 840 € 
126 595 € 
212 570 € 
212 700 € 
224 610 € 
225 430 € 
226 120 € 
232 250 € 
232 280 € 
234 120 € 

H7 
H7 
H8 
H7 
H7 
H7 
H9 
H9 
H7 
H7 
M8 
H8 
H9 
H9 
H9 

H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875  
2 875 
2 875 
2 875 
2 875  
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 23PRIX ALI HAWAS - ETRIER 3 ANS Q1 - 12 Concurrents - Monté - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  8 – 12 – 10 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 5 – 12 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                 GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

MELODY DE VIVOIN 

MAYA DES GENETS 

MELINDA DU LOISIR 

MANITAS DE TRUCHON 

MALICE SPEED 

MISS DES BESACES 

MANAMA D'ORLY 

MALICE CAILLERIE 

MADEMOISELLE JANE 

MINA DRY 

MASINA DE TILLARD 

MISTY GREEN 

RICART J. Y. 

FRECELLE CL. 

BRIAND O. 

BARRIER A. 

BONNE D. 

MARTIN G. 

DROMIGNY T. 

SAUSSAYE V. 

LAMY A. 

COLLETTE A. 

MOTTIER M. 

RAFFIN E. 

VARIN E. 

THOMAS A. 

CONSTANTIN B. 

WESTERINK R. 

BOSSUET F.P. 

MARIE B. 

SENET J.F. 

CLIN CH. 

THOMAIN C. 

GUARATO S. 

DUVALDESTIN TH. 

BIGEON W. 

7a 6m 4m 4m 5m  

3m 2m (24) 6m 6m 6a 

1m 3m Da 

Dm Da 1a (24) Da Da  

Da 2a 4m (24) 1a 

6m 3m 3m (24) 1m 6m  

4m 1m 6m (24) 3m  

2m Dm 1m (24) 4m 

3m 5a 3a (24) 2a Da  

1m 2m (24) 2m 

6a 6a 7a (24) Da 1a  

8a 3a 3a (24) 6a 1a  

14 110 € 

14 430 € 

16 530 € 

16 640 € 

18 565 € 

30 035 € 

34 175 € 

36 990 € 

39 510 € 

40 875 € 

51 400 € 

96 225 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 33PRIX FELICIEN GAUVREAU - ETRIER 3 ANS Q2 - 7 Concurrents - Monté - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  6 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 5 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                 GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

MILLESIME GRIFF 

MYSTERE PERRINE 

MAESTRO DE JOUDES 

MINDELO 

MESSI PASS 

METEORE DE SIMM 

MHUM FLYNG 

COLLETTE A. 

VERVA Pie. Y. 

DESMIGNEUX F. 

LAMY A. 

RAFFIN E. 

MOTTIER M. 

SAUSSAYE V. 

GUARATO S. 

MARY J.F. 

ROGER S. 

BAUDRON  L. 

GRIMAULT A.P. 

MOTTIER M. 

CLIN CH. 

2m 

1a 2a 4a 

3m 4a 6m 4m 4m  

3m 0a (24) 1m 2m 8a  

1m 4m Dm 2m Dm 

1m 1m Da (24) 2a 2a 

2m 1m 1m (24) Dm 

10 000 € 

12 150 € 

29 375 € 

31 500 € 

33 650 € 

51 475 € 

57 300 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


